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9 aoh

l

Fornr GS'IR-9

[,r,1a;is_of Oulwiid ..'r]d ir',.,r,d supplre:, rr

., 'jt,Dl)i .:r Taxablt:
Value(?)

the frna l, rrl yeal

t AmOUnl In : rn , il tablesl

Slale I

t,:tr_.i

|rval'd and outward supplies niade rluring the {r'r il year oll.'r-_
7.4i

i

L .l



G 13,33,997.00 .r,20,051.00 '1.20.061 00 0.00 0.00

H Sub-total (A to G above) 1 .12',1 4.647 .00 1 0.09,3r 9.50 0.00 000

Credit notes issued in respect of transactions specified in
(B) to (E) above (-)

0c0 0.00 o ol) 0.0 0 0.0 0

J Debil notes issued in respect of transactions specifred in
(B) to (E) above (+)

000 c.0 0 0.00 0.0 0 0,00

K Supplies / tax declared through Anrenrlrnents (+) 000 0.00 0.0 0 0.00 000

L Supplies / tax reduced thrcugh Amendrnenls (-) 0.0c ,_.., 0,90 0.00 0.00 0.c 0

M Sub total (l to L above) 0.00 ir , ,",0:oo, 000 0.0 0 0.00

N Supplies and advances on which tax is to be paid (H + M)
above

1,1?.14,647.00
'oql,,9ttg.

.;t i:ri0,09,319 50 b.
',t

0.00

@

Details of outward and inwaid,ir.ipplles made durinq thefi iiancial year' i ,'.. ,,

o
t;. ll

Pt. il

SrNo Nature of Supplies Taxable,
v;rUe(i) .

:(Am.eurit in,l in dll t;bles), : '.,,ir:.
Cenlral
Tax(t)

I
slbte,Tai./ ur. ; .16i111

lritegrated
Tax ({)

Cess(l)

1 2 ? 4 5 5

5 Details of Oulward sirpplies.made during the financial y'ear on whibh tax.is not payable

A Zero rated supply (Export) without payment of lax,'t,; 'I 0.00 $!ltlr: t ". r{r.}r: +ir.. -

B Supply to SEZs without paymbht of tax 0.00 Hffr:fiS.
C S h h t t b d by th ILJ pp es 0 n ;c ax 'I s o pa e IEC p n O

I e I S e ch Iq€

000 ry.f,'p
Exempted" : 0.00

E Nil Ratdd. 0.0 0 I

Non:GST supply (includes 'no supply') 0.00

Sub tota{.(A to F above) 0,00

H Credii Noids'issued inlieipect bf transactiois spe'iifred 0.00

lnlvard supplies on which tax is 1c be paid on the reverse
charge basis

10,09,319.50

I

.,.r ii.

D

.. . _:.'

TI
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sraleTax/ut
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Cess(?)
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-., ,,

C lnward supplies received from unregistered persons liable to reverse charge (other than
B above) on which tax is paid & ITC availed

ln pu ts 0 C 0 0

Capilal
Goods

0 L) 0 0

ln put
Services

0 0 0 0

D Inward supplies received from registered persons liable lo reverse charge (other than B
above) on lvhich tax is paid and ITC availed

Inputs 0 0 0

Capital
Goods

0 0 0 0

'l.npu1

Servicbs .

0
.. ',. : 0 0 0

l: lmport of goods (including supplies from S[Zs) ,. \r'#i U 0

CSpital ;

G"oods -;

0

t' lmport of services (excluding inward supplies from SEZs) ,xtB..** .o.bo 000

G lnput Tax credit received from ISD 0.00 000 c.00

t.1 Amount of ITC leclaimed (other than B above) under the provisions Of the.Acl .l 0.00 . ci.oo 0.00 r,1.00

Sub-total (B to H above) 55.i 49.00 55.149.00 0 00 0.00

J Difference (l -Aabove) "47,916.O0 -47 ,916.00 0.00 0.00

K Transition Credit through TRAN-1 (inclucling ievisi6qs'if:any). ;:i . , 2,14,800.00 0.00

L Tra nsiiion Credit throuqh IRAN-2 000 0.00

l\I Any other ITC avaiied bu1 not sbecified above 0.00 0.00 0.00 0.0 0

N Sub-total (K to M abov.g) ir,
,::,,t 2,14,800.00 0.00 0.00 0.00

0 Total ITC availed (l'+N.above)
-..'.....

2.69,949.00 s5.r 49.00 0.0 0 0.c 0

1',r.

,1 ,'.': -.,. ,.,, -,

.1]

I

I

,,:]

0

'lnpLits ':: "' ll': .'..i"
l*\l.Li++,'lis.*ir

t :!S '. :0

'. .0.00

a ,- :. :'i,
.:Jr 

i:. ,:!..
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l)e1,,iils.i r)u'rr.,.)ril :rlrd inr.ard supplies madr: dllri;rg the frnaneial year
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o

N,S
t(-

Detarls of Outv,rard and inward supplies rnade duflng the r. rnancial year

I

P! rl

S r l\lo Nature rll Supplies f l> aLrle I lmount , t ,

. sluer{t [--C"nt,r, , .te fa" i :
: Iar(l) l.:,xi{ )

?:31.i
Let.rjl5 ii{ Oulward supplies madr' ,Juriilg the financial year oa which lax a

t,.,.iip"fr-.1 ,,i r- -i
,elit 0f 1.,,. 1

ll I

I



in A to F above (-)

Debit Notes issued in respecl oi transaciions specifled
in A to F above (+)

000

.l Supplies declared through Amendments (+) 0.00

K Supplies reduced lhrough Amendnrents (-) ,,i",.r,,ij-'ii..i.,.'i i:. : ,:0.00

L Sub'Tolal (H to K above) 0. cc

0.c0

N Total Turnover (includirrg advances) (4N r. 5M - ,iG
above)

'r ,23.05,338. r4 1 r,07,480.33;
- ;ri"-'

;;1'l,07.480.33 0.000.00 I

' ,.'l

,/,t I t
., ., I

Delails of ITC for the ftnancial y

,..i : -::;:;. .

'-l"i':''!'

a

Pr. t

Sr.No Descriplion Type centidl,. r
rax(i)',",t,

'State ta-x / UT
.l:',:,r.Tax(t)

lntegrated
Tax(l)

Cess({)

I 3 4 5 6

o Details ol tTC availed driring the frnancial year

Tolal amount of inpul lax credit availed through FORM GSTR-3B'61l tota]'of',
Table 4A o{ FORM GSTR-3B) r : i,:: 

"

8,089.00 - iri::l3g,gg9 99
't,"'r 'j.il,. i

0.c 0 0.0 c

B lnlvard supplies (other tlran imports and rd. sirpplies liabte lo 
1

froirl'SEZs)reverse charge but includes services

''.'-

hputs 000 0. crj 0.0 c

Cqpila!
qaeC!

0.00 0.00 0. ii0

tnpiit: --

Services
0.00 0.00 0.00 0.0 c

I

1,,4 | furnover on which tax is nol to be pcid (G' L above)

I
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..:,-\
,..1, _1,

' . ', . .Details of ITC fbi

Diffetence [A-(8"]C)l

Pt. t Details of ITC for the financial year

Sr.No Description Central Tax(t) State Tax 1 UT Tax({) lntegrated Tax(t) Cess({)

1 2 4

Details of ITC Reversed and lneligible ITC for the financial year7

A

I
As per Rule 37 0 Lio 0.00 0.00 0:00

As per Rule 39 000 0.00 0.0 0

C As per Rule 42 0.u0 0.00 .'l i;i';l;9 00 0.00

D As per Ru le 43 0.00 0.00 , i. ..i ,1i;:.' 000 0.0 0

E As per section 17(5) 0.00 0. c0 ,"'' llrt,. 0.00

F Reversal of TRAN-'I credil 0.00 0.00 ,.: r': l-l-,.

G Reversal of TR,AN-2 credit 000 0.tjo

lll Other reversals (pl. specify) 0.0 0 0.00 0.00

Total ITC Reversed (Sum of A to H above) 0r00 ,.',' ,.,'.:t..- 0.00 0 00

J Net ITC Available for Utilizarion (60 - 71) 2,14,800.00 ,'.;'1.' -., o-o.o
',i 0.00 0.00

Pr. I

Cess({)Sr.lJo

2,19,409.75 67,500.00 (r.0c

51

I

Det

i-fc as per GSTR-2A (Ta b 3C 5&

-; State Tax /
UT Tax({)

Ce
Ta

:0iher 'I
I'C ael ed't ta o t1rm

r.t.f:

432

2.19,409.75

lnteg rated
Tax(?)

0.00 0.00ITC pe d u ( {1) 'r-*3 r:ia siu tIt l)il a 0.0 0 0.0 0

0.00C 0.00 0.00 0.00ITC on inwirti-supDlies.(olhei than imi:orts and iri$/arC supplies Iiable to reverse
charge but iniludes selvibe's received fionr'.SEZs) received during lhe frnancial
ye'a.i birl"avarled rn the next ijnahc:at year iipto Specifieo pcriod

67,500.00 0.002.19,4A9 .15 2,i 9,409.75

'i

3

009

q.00

'0 0c

0.00
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I r.i rl i, i rg the flnancial yr,ir

PllJ Through 11

JT Tax I lnt..graled Tax

b

?-,48,t-

r.., I 000

000

I

f'.';ri.lcu lars of the Lr ,r',r,.r1il,i,ns ,or the financial year declarca ri ret !r
Desc r,0l ',. f3 xJ5 iF

.1.|

ul

0



c1 \,:
of debit notes)

11 Supplies / tax reduced through A.mendments (-) (net
of credit notes)

Reversal of ITC availed during previous frnancial year

000 0.00 0.00 0.00

12 000 00c 0,00 000

13 ITC availed for the previous flnancialyear 000 0.00 0,00 0.00

Total turnove(5N + 10-11) i,23,05,338. r 4 1 1.07.480.33 1 
'r,07,480.33 0.00 0.00

Pt. V Particulars of the transactions for the financial year declared in returns of the next frnantiit year rilt the specified period

Differential tax paid on account of declaratiorr in 10 &ll aboVe

Sr.No. Description Payable (t) Pa-id (?).
'l .)

A lntegrated Tax 0.00

B Central Tax 0.00 i.;:r". 0.00

C state/uT Tax 0.0 0

D Cess ,.,.0-,90
'j',0.00

0.0 0

E lnterest 000

15

Pl. vt other lnidimari;q,1
plrticlilars of oeniihUi and Refunds

Deta ilsSr. No.
1

i

Cehtral Tax
.(tl

Stald Tax / UT

. . .Tar.({)
lntegiated
' Tpx(t)

Cess(*) lnterest(t) Penalty
({)

Late Fee /
0rhers({)

I1 .- 4.v -/

Total Refuhd claimed q,00 0.00 0.00 0.00
.1..!.,-

B Tqral Refund sanction'ed 0.00 0.00 0.00

C Total Refund Rejected 0.00 0.00 0.00 0.00

D Tor;l.Rdfuird Pending 0.0 0 0.00 000 0.00

-a

'0:00

.'1 ,-',.i'

,i.':,.':,. ,':' '., '

l;;1'"li ...:,^,3
O.oo I r;,i ,;^:,'. ,1. ; . '

o.oo I ::,

- . i.. .:.

'' :.2_... ., . ",,.- l'':3'.; --i' 5 6

.. "t.l:':,,;' 
. 0.00
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(q)
-ti

ur${ (9 ",.'rt
Form GSTR-9

[See rule 801

Annua I Return

l. Financial Year ?019-20

2. GSTIN 29AA8LM797 4L2ZP

3(a). Legal name of the registered person r'.lvsoqEElTYPo L rct w rl rnn e rnusr :::

3(b). Trade name, if any

3(c). ARN

3(d). Date of Filing ;,i.i,;;"

Pt. lt Detalls of Outward and inwardrsupplies.hrade during the firiancial year

Sr.No Nalure of Supplies , Taiable
I,Value({)

(Am6unt in { in all tables)
'-l . rCeiitral

''. rai(1)::
Siiie Tax / UT

rai({)'
Integrated

Tax(?)
Cess({)

2 4 5 6

Details of advancesl ihwaid'and outwbrd supplies mirUe auiiri'g ttre finaniidl yei'r on which tax is payable4

Supplies made to Lrn-register.eli i5ei56hs (AZc) 1,16,311080.00 10,46,797.20 10,46,797.2A 0.00 0.0 0

R iuppties made to registered p'e'rsohilBzB) 0.0 0 0.00 0_00 0.c0

C Zero raled supply (Export) on paymbht bf tax (E:ce[i , 'r ,
supplies to SEZS) r. . . ' .:...t "- i;.'.,,.;..

0.00 'i.: r, .. i i:. .,'
,. ', ,i,-':jt ;... ] .:

0.00 0.00

Supplies,tr!:StZs -on pblinent of tax f- ).. " 0.00 0.00 tc0
neerngo ixpoits 0.0 0 0.00 0.00 0.00

F edva'nceb on which lax has been paid but invoice has not
Ueen issueld.(not coveied L.jnder.(A).lo (E) above) .. ;.

.8,6 r.700.00 -77,553.00 .77,s53.00 000 0.00

'i"r i

$,

(

,, .t

l-l

rM/s,.Kzirnataka Police Blravan Mysore.city. i
'P6llce Welfare Trust.. :'. - . -

,l

rl.:":
0.00

Dl l:
E 0.00
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Details of Oulward and inw;rrd supplies made Curing lh

llulure oi Supplics Tax0ble
Vilue(l r

l_I centra
Tax(ti

lrnancialyc;:
, Amount r,

i.:yi.,,r.r r,i i./ul/llard supplies mar;a- ir.r:. .; 'l;e {rn,,nctal yeaf o. rrhritr lJx

aid by t '(,il

no sul

'rrt

'ti

t



'11t:.
( ci" \

in A to F above (-)

Debit Notes issued in respect oF transaclions specifred
in A to F above (+)

0.00

' : .:r;: r', . :

,.:

' .. ) dl{i*.

,,6ffit'
Supplies declared l.hrough Amendments (+) 0.00 .t l-:.... :. : :i. i:ltsm i-r'i i

Supplies reduced through Amendments t) 000 i$i';.;*'
L Sub-Total (H to K above) 0.00 ::iffibr..

N,4 l-urnover on which tax is not to be paid (G + L above) 0,00 , ,,.: .IFilP.*:
N TotalTurnover (including advances) (4N + 5M - 4G

above)
1.07.69.380.00 I ,69 ,244 .20...

-.:.,\,|:

+..1 :, rl,9;69,244.20
.,'.",:'.

0.00 0 00

Details of ITC for the frnancial ye.j ;'.'"n.
Sr. No Description Type Cential,. .,

Iax(t) i; '
State Tdx / UT

tr j;, Tax(l)
lntegrated

Tax ({)
Ce ss (?)

1 J 4 5 6

6 Details of ITC availe'd duiing the financial year

Total amount of inpLrt tax credit availed throuqh FORl,l GSTR-381(s-im tola't o
Table 4A of FoRM GSTR-3B) i . '

[..,1 12.578.00
' ':1.

-"r.' r'l2,578 00\t,- :

0.00 0.00

B lnward supplies (other than imports and rnward supplies liable lo
reverse charge but includes services received from SEZs)

, :- .:.,r

lnputs 000 0.0 0

girpitat i ;,

Qp<i{s;.."

000 0.0 0 0 00

lnppt:.
SeiViies

0.00 0,0 0 0.0 0

T

I

I

J

K

;'.,1; .:1 :

Pr. t

.t

\ .r :,..1 :j. .,2.

irr.".'.0,0q'l 0.00

'0.00 l"\l'
oool
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i (,f tax paid as declared in relurns filed during the Frnancia.l y6

Pard lhrough lT{

UT Tax I hregrated T3x

I3

() iJ

OC

00 I

I

i
,I

[)anrculars of the rriJl sf,ct rons {or the ftnan(:ial year declar.d ln relL]rns o{ I I

Descriptrc,n

1

?
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.,r d.:..1a rr.ri,n ro.l,.,r,.a

ir aaCO!,rl Ol dit( l,iir.r1

f' ., lt,i. -'

rrr in 10 & 1'l abov.--

i it)
'1

L

rL

I
1,I

0(

irformation

!rnatrds and:ia,l

lnteqriii Id
Tax{l t

4

ilate Ta (

Tar ll
2 c
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pplies rn

Tarablt
Valulil

i

Form GSTR-9

, ': I i:
. ;,!: ,l

L__
I Central
I TaxR)

[Amount ia I
Slate Tax

fax({,r
) 2 I

I

I

I-+-.-- I



+

Pl

Sr Ni

Del ils of Outward and inward supplies made durrng the financial y

Iaxable
Va lue({ l

N alur a ()l Suoolres I

I CentrJ
Tax(?)

Amount n i ,r

' ' |eTa/. !

J

,i iJutward supplies mad,J ill lr; lhe financial year or which lax

i,.,,,

_=1-_ | i

_ _---__l-_-

tl On

t

of trar

G

irr-. 1 .



in A 10 F above f) '1'

0.00

ri?fli,{

0.00
.,: 

'L: -a
ql*s'r

'{riffi'.
N4 Turnover on whiclr tax is not 10 be paid (G + L above) 0.00

N Total Turnover (including advances) (4N + 5M - 4G
above)

5'r ,7 8,01 8 .0 0 4,66,O22.Oq ,!-11r,4;66.022.00 0i00 0.00

6, a

Pt. III Details of ITC for the financial year, .; 1-.:'..,

Sr.No Description Typ e cehtia!: :;
rax(?) ' , Tax (l)

lntegrated
Tax(t)

Cess(l)

,]
2 4 5 6

6 Details of ITC availe6'du'ring the.financial year

A l-otal amount of input tax credit availed through FoRM-GSTR-38'(s!=itr.r.total of '
Iable 4A of FORM GSTR-3B) i, " , l

l-o'- .21::,4s2.90 0.00 J00

tnward supplies (other than imports and. i

reverse charge but includes services /eie
riwa;d Suirplies liable to i
ived'fror,n.SEZs)

\\'': .:

.:: .:. ,
.'.,' , t,!

ln puts 7"1,45?.90 0 0

Caprtal'. .' '.:

Goodb.:.
0 0 0

lnput
Services

0 0 0

,. 1.,.. i1.r, 
. 

r_.:..

.:'r:- -r':''..- - '''.
: .,' i. :- r, ;._
- ,..i ....,..

.",,i

i.

lDebil Notes issued rn respect of transactions specrfied

I rn A to F above (+)

I lSupplies declared through Amer.lmenls (i) o.oo I i---'. '

f lSupplies reduced through Amendments (-) 0.oit 1.,'ut ..' t'': .,;-

L lsub.totat (H 10 K above)

\l ',.1]

.,1

| ' 'r"oI;i"
i.l

0l
I
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Pr. l Detaiis of ITC for the frnancial year

SrNo Description State Tax / UT Tax(f) lntegratod Tax(t) Cess({)

1 2 3 4

Details of ITC Reversed and lneligible ITC for the frnancial year

As per Rule 37 c.0 0 0.00

t,J As per Rule 39 000 0.00

C As per Rule 42 0.00 0.00

D As per Rule 43

As per seclion 1 7(5)

Reversal of TRAN-,1 credit

0.00 0.00 '0.00 0 oij

E 0.00 0.00 0.00

l- 0.0 c

0.c 0

0.00 'r , l'r' ,

G Reversal of TRAN-2 credit 0.00 , f,'l . :

H1 Other reversals (pl. specify) 0.0 0 .1.i.].:-... 0.00 ., . i..,.,r 0.00- 000

0.0 0 0.00

J tlet ITC Available for Utilization (60 - 71) 21,452.90 :.o:bor 000

.,i',

I

! i-: I i..- I :'

' Details of ITC {or the f rancialPr. lll
Cess(i)lntegrated

Tax(?)

-Cq,rtral. 
. 

r

rai({) -'
Sr.No btiails-";-'

52

Stale Tax /
UT Tax(t)

4

Other ITC ation
0.0030,949.38 30,949.38ITC as per GSTR-zA (Table 3 & 5 t ireredtl

c0021 .452.90 21 ,4 52.94 0.0cL] (B) cl (F1T ()6 t-l3T sr Ul as pe

0.00 0.000.00ITC

c[a
but

on inw'ard. sup[lies (o1h.gr tlran
ftje.but inclu des services receiv
avallecl in the next frnancial tea

ies;lidble to rr':vcrse
unnrl the lr{rancr3l yPar

I

I

I

Iiod

sudpl
ived d

c

0.009,496.4e 9.496.48rl DlfiernCellA-(Brc)i 0.00

t.-^."

j Central Tax({)

0.00 
|

,0.00

0.00 
|

.0.00

c.oo I jooo

t) 00 I

l:. :,'r,..::, ...ri 0.00 1 i'.'r.0.00Total ITC Reversed (Sum of A to H above)

';i;'ri'-ia] ;{5i.i90. I

:.,,,..'-

'.r:.-

1 ii'',: '
Bl

0,00

innrard 0.00

,: r" i: i.
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of debit notes)

11 Supplies / 1ax reduced through Amendmenls t) (net
of credil notes)

Reversal of ITC availed during previous linancial year

0 00 0.00 0.0 0 0.00 0.00

000 0.0 0

ITC availed for the previous frnancial year 0.00 0.00 0.00 0 00

Total turnover(SN + 10-11) 51.78,0',18.00 4,$6.022.04 4,66,O22:0tJ 0.00 0.0 0

($

-,t".

Pt. V Parllcutars of the lransaclions for lhe frnancial year declared in returns of the next frnancial year till the spccified period

14 Dif f erentia l tax paid o n accounl of declaration in t 0 &'1i abofe

Sr.No. Description Payable ({) Paid ({) ,

1 3

A Integ rated Tax 0.00 fJ.00

B Central Tax 0.00 0.00

C Stalei UT 
-[ax 0.00 0.0 0

l) C ess 000

E lnleresl .,0t00' 0.00

Pt. VI

15 Pahiit lars of Dem'and3,bhd Refunds

Sr.No Detai,s

1

' bentral rax' ' , ({)
Stbtb Tax / UT

I 
'ra'x 

1t;
lrilegiated
:rir(r)

Cess({) Interest(?) Penalty
({)

Late Fee /
Othe rs(t)

!]2 .'.,. 3 5 6 7

A

rotal:Rdiund'sanclioned :'

'',t I '- 0:00 000 0.0 0

I . '0.00' 0.c0 0.o0 0 00

C To.tal-R etu nd Rej ected o:oo. 0.00 0.00 0.0 0

rothl,.Rtitund Pending 0.00 0.00 0.00 0.00 ,10

12 o.o0 
I

0.0 0

13
,.ri\.1'
j::..-,.:: ,, _. -j

:,.i...'"

,i r..

"i ,;'' .'

. .'. ,.":,, other tnfoiin'itio-n.. -l .. ' '".a 
,.

I

I

,-.' ': j ,

'. , i )':
.;." r: o.oo ,; L:- ' ".Total Refund-iieimed

.'$': I
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tc *.:s,

Form GSTR-9

lSee rule 80/

Artnual Return

'l FinancialYear 20?1"72

2. GST|hl 29AABTM7974L2ZP

3(a). Legal name of the registered person MYSqRE PITY POLICE V{ELFARE TRUS.T

3(b). Trade name, if any 'M/s.;Karnataka Pclice Bhavar'r rvlysore.City

Ppli'ce Welfare Trust.

3(c). ARN

3(d). Date of Filin g

Pl. ll Details of Outward and inward,-sugipli es'made during the findn iial r

Sr,No Nature of Supplies ({mount in t in alltables)
.ir' Cdntral

' ' r?x({).'l
siSte ra*./ ur

Tax(t)
lntegrated

Tax({)
Cess({)

1 4 5 6

4 Details of advancesr inwaid and outrvaia supplies made'iuiilrg"tho'financialy&/on which tax is payable

A Supplies made to un-registered perbbns (B2C) si;Bs324 oo 4,65.668.16 4,66,638.',i 6 11.0 0 c.00

Supplies made to registered peisons{B2B) 0.0 0 0.00 0.00 0.0 0 0.00

C ) tlo t (E bpie Io Ia ted Sup ll ly (E xport on p aymen 1 a X xC

s U p p e S ta 5tr4s).

0.00
'., 

,i 0.00 n.00

D on felinient of taxSU p p l i s SEZs 0. c0 .-"'i':..,,1 . ',' 0.00 000

E Degmed Exp oT tS c00 0.00 0.00 0.00 l.0rl

F advancei on which ta
uee"n,iesdii. d. (not cove

x has be-en paid bul in\ioice has not
red undeii (S) 10 (E) a6ovij) . ':..

9.04,000.00 81,360.00 8',r.360.00 0.00 J.00

i""-

I 'r<) ,.)i'

. -2'- '-: ",ii .i..

B

.t'.

' 1":r



(*'
\s

G

, i'it

lnvrard supplies on which 1ax is 10 be paid on the reverse
charge basis

0.0 0 0.00 0.00 c.0 0

H Sub-total (A to G above) 60,89,424.O0 5,48,048.1 6 5,4 8,048.1 6 _. .,.i, ''0.00 0.0 0

l 0.0 0 0.0t) 000 0.0 0

J Debit notes issued in respect of transactions specifred in (B)
to (E) above (+)

0.0c 000 .0.00 0. cl0

K Supplies / lax declared through Amendm-ents (+) 0.0 0 0.00 0.00 0.00

L Supplies / lax reduced through Amendments (.) 0.00 0.00 0.0c 0.0 r.)

t',.1 sub rotal (lto L above) 0.0 0 0.00 0.00

N Supplies and adr,ances on which lax is to be paid (H + M)
above

60.89,424.00 s,{8,048..16 5,48.048r16 ,0.0b

Pt. ll Details of Outward and inward'supplies nlade during the financia I year

Sr. No Nature of Supplies iaxabld,l a,:,-

vilue.({)":'li
t, 
i,*

(Ainddnt in { in all lables)

:. ,.-' ceiilral
'* 

"fui19 ,, '
srate- Tai '/ uT

ral(!)''.':
lntegrated

Tax({)
Cess(<)

1 ?' 4 5 6

Details of outi;i;id,suppliiS.rtade during the firianciit y6di on which tdi.ls not payable

Zero rated supply (Export) witb-ouil.ijlrymant of raid.:i.i.;,,, -ryr

B Supply ro SEZs without payriidhtiliax
c Supplies on which tax is lo be

reverse charge
paid by. the recipie.njgn:,

i.r l- . :".. ., i;t-,-r...,'-
0.00

tjr :.-.'-f.,
rin . , ,f;'

D Exempted --.;.1,';.'';,. . "'
Nil Raled,,: :' : :.r: - ', ,. .t''r. l,:! . 0.0{)

F 0.00

G sub t(iibt:[A ro F above) i:,',n'.-.'.. 0.00

tl Credit,ftbtesrissu ed in respeci'of,ifaiTsactiond:ii:'e-b-ifi ed 0.00 ,., - . li

..J-
't

0.oo I,'l
Credit notes issued in respect of transactions specified in (B)
to (E) above o

oool

0,00 |

I

o.oo 
J

o. oo l. '
o o0l'

.:

0;00

0,00

oioo .il;..
E ",:.. .:; " r_

Itori'GST,iiipply (includei irig.gtipply') "i:.^', : r?, :',.'r'' -
., :..-': v .-";-,1,;l.; l

1.,' ,:.



in A t0 F above (-)

Debil Noles issued in respecl of lransactions specifred
in A to F above (+)

0.00 -.:.- :.._r. . -r,r/_

:_ i:.-'i, -.J- .'i I

, ,..:'..,
_:,., :: : ,.1 '.;#i#j

J Supplies declared through Amendments ( F) 000 f;+sffi"r.'.
K Supplies reduced through Arnenciments o 0.00 :l ;ir1}.',$!fr,;:

L Sub:Total (H to K above) 0.00 ',:,i* .-,.1r +. : YffiBi
tvl Turnover on whiclr tax is no1 to be paid (G + L above) 0.00 ,!.t'"#fr, .,ffiffi
l'l Tolal Turnover (including advances) (4N + 5M - 4G

above)
60,89,424 00 5,48,048.16 ..5,48,048.16 0,00 0.00

t'

Pl. lll Details of ITC for the frnancial year?-: : ' ;
Sr.Nc Description Type Ce. irdl:,.1r

rax(?): . I
"state'.Tax / UT
'. lj tirx(i)

ln tegrated
fax (?)

Cess({)

2 4 5 o

6 Delails of ITC avaite.d,di-riing.the. financial year
.I

o1 a a rTl o U n t o I I n i)Ut ta C ed i I i) a i ed 1 h roU q h F0 R T R 3 B (Sum 1 o t a of
T b I 4 A { FoR tvt G ST R

,-r
ts )a e o

. 
'i' 

.13 
,1 47 .60 ''1.., i 1.i,j147.60 0.00 0.0c

lnward supplies (olher tlran imporls and.inward Supplies liable to '.'

reverse charge bul includes services: ieieivpd ftin S,-!j3t I
. ..,.:'. . i..,r

,, .. 1l,. i,t
."ii' 'r

lhpu t s 0.00 0.00 0.00

'o..oo 0.00 0.00 0.00

lnfidir
Servibes

0.00 000 0.00 000

o

i ,.i: :: : r_.'. .,ij

@

:i'.,., . 
".r. :'-.

1

'Cbpital;,.,..
Gdod-s"... '

ts
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Pl. lll

Sr.No De'scriplion Central Tax(l) State Tax / UT Tax(?) lntegrated Tax(() Cess(?)
.l 2 3 4 5

7 Details o.I ITC Reversed and lneligible ITC for the financial year

A As per Rule 37 0.00 0.0 0 0,00

u As per Rule 39 0.00 0.00 ..0r00 ,. 0.00

C As peI Rule 42 0.00 0.00 , -;19 ;00 0.00

t) As per Rule 43 0.00 000 0.00

E As per seclion '17(5) 0.00 0.00 0_00 0.00

F Reversal of TRAN-.I credil 0.0 0 0.00 '*1&'$r
(; Reversal of TRAN-2 credit 0.0 0 000 ','-\.ffiH,.# Br.',:

l-11 other reversals (pl. specify) r1.0 0 0.00 0.0 0

I Total ITC Reversed (SurI of A to H above) 0 00 0.00 "r 0,00 0.00

J Net ITC A.vailable for Utilization (6O - 7l) 0.00 ' '1o.oo .j..0.00 0.0 0

Details of ITC for the frnancialyear

Pr. lll the fieD la S fo CIT n c a alanoI ye

lntegrated
Tax(t)

l:'birntial . .

Tax (t):,,
i . State Tax /

UT Tax({)
S(No

532

er ITC relaletl informationI
3,85,151 .69 0.003,85.1 51.69tTC as per GSTR-2A (Table3&5thereof )

0000.000.0 0 0.0 0m 6 6( H) VEiI dn aCT sa er ot 01i SUpB

0000.00 0.000.00i6s liabt
,rinil ir'

Dorts'fionion
rge .SIeg

frI

n n zltw tdd U t ? m 'a d S UhTC tn ppl,s pp
e ec edIV de ed ZE sa bu cIN U ESdch

n o ec fied doed ttl e x nna la a Uhb1U a a ye l)epye?

e to reverse
e financial

C

0.00 0 003,85,.151.69 3,85,151.69D piffdrbnce [A{B+C)l .'tl

"-s.".."

oool

...r:::J;t'j;r' 
- 
0.00

Wfrl;i.:r.;
..j ....._,:i)'0-0

@
I

' rlj
'i r:.-.''

:,..

.,.'-Details Cess({),!7.

r. 1 '.- t ' :l
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of de bjt nores)
'1 1 Supplies / tax reduced through Amendments t) (net

of credit notes)
0.c 0 0.00 0.00 0.00

12 Reversal of ITC availed during previous ftnancial year 000 000 .1._ ',r 0.00 0.00

ITC availed for the previous financial year 000 0.00 ,:P.oo 
I

0.00

Total turnover(sN +.10 - I1) 60,89,424.00 5,48,048.16 5,48,048.t 6 "0:00 0.00

("4\<,

-f..'n

Pt. V Particulars of the transactions for the financial year declared. in returns of lhe nert frnanaial year till the specified period

14 Differential tax paid on account of declaratio n in 1Q ql.i,aboVe

Sr. N o. Payable ({) :.1 Paid (()

1
.,

A lnlegraled Tax 000 0.00

B Cent ral Tax 0.0 0 0.00

C state/uT Tax ..; :,';),.- o.oo

D Ces s 0.0 0

E lnterest 'i-rg 000
':'...-

Pt, VI :j:' - 
-', Other lniormation..i'i.r-

IJ Pirtictlars of Deniorids.and Refunds

Sr. No. Details Cbhtral Tax. ,izt
state Tax / uT

:-.Tax ({)
lntebiareri
'.raf(r)

Cess(l) lnterest(?) Penalty
(r)

Late Fee /
Others({)

,2 i'., .:1 3 ;r 
''-;'

4 5 7 B

Tolal Refuir'd claimed, , '' .
'r" 

-.9:gQ
0.00 0.0 0

B TotalRefurid ianctioned ;0,00 o.ool 0.00 0.0 0 .1..:. ,,.. "
C Toial:itetrlnd Rejecled 0.00, 0.0 0 0.00 0.00

D h.d PendingIotal'Rdfu 0.00- 000 0.00 0.0 0

':0:00

13

Description

l'"1 -,',;.:. "

0.00

'ii.,-a.r.' 

':.r.l;"t.i.r

......

61..

'ti



(a\
\$J

lb1al demand of taxes 0.00 0.00 0 00 0.00

F Total taxes paid in respect of E

above

0 00 0.00 3.00 0.0 0

G Total demands pending out of
E above

000 0. o0 0.00 000 0:00 0.0 0

16 lnformation on supplies received from composition taxpayers, deemed supply undbr section'143 and goods sent on approtal basis

Sr.No Details Taxable Value
(r)

Central Tax
(t)

state Tax 7.uT Tax
--r ' ({)

lntegrated - 

"Iax(t) ,:
..Qe.ss(t)

'1 2 4 (

A Supplies received from Composilion
taxpayers

000
!1:) 

- 
. :.,,.,r..-.1, ,.,.,.j.l

: .. -'. . - ,. ':"- ;,$p'
B Deemed supply under section 143 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Goods sent on approval basis but not returned 0.00 0.00 0.00 0.0 0

'l7. HsN Wise Summary of oulward supplies.

E

18. HSN Wise Summary of in

To view the details uploaded
..::. 1, I n

Lson f orm jr ; -,.,, l.. ;

ward supplies

for Table

.i,'*

I - " .-.

..-.t..

'..,-, :- t.

',rJ\-

&17

o.oo 
I

o.oo I o.oo 
I

oool oool o,oo 
I

I

oool

3 {., ,,, 6] .i ', [5,;

al l.:r;t,.. 0.0c



[6) -Id (9
Form GSTR-9

[See rule 80]

Annual Relurn

f,.,.."

.1. 
Financial Year 2022-23

2, GSTIN 2I BT 974L2ZP

3(a). Legal name of the registered person MYS,qREliITY POLICE WELFARE TRUST"::;.

3(b)- Trade name, if any iv/s.,kain
Poli6e We

alaka Police Bhavan Mysor
lfare Trusl-

'e.qiry 
'.

3(c). ARN

3(d). Date of Filing

Pr. Details of Outward and inward;s'uppliei niade during the frnbnciSl !ear
(Amount in { in all tables)

Cess({)

Sr.No Nature of Supplies ' :i6xible ':..

', !-a,lge({) . . nt I srale fax /. uT
reI({)

lntegrated
Tax({)

1 4 5 6

4 Details of aclvances, inward'and'ouwdlii, supplies made.durinb thii financi6lyear on vrhich tax is payable

Supplies made to un-registered'peisons (B2C) ' i.,,".'l 1 ,03,47 37!t:63 9,31,254.77 9,31.254.?2 0.00

Supplies made to registered p-eisori! (B2B) '0 00 c.00B 0.00 0.00 0.00

Zero rated supply (Exporr) on paymeht bf tax (Exbedt .. . ' ..-
supplies to SF4:) . ". . . ... ..:,:';..j.I. l'

0 00 0.00 0.0 0C

D Supplies,;tolSrzs:b.fr paymenl of tax ',' i- 000 0.0c 000

0.00 0.00 0.00 0.0 0 0.0 0E Dee.ryrbd'Eipoits

atlvahies on which lax has bedri.paid but invoice has not
beeri issudd (not covered undlriA) to (E) abov-e).--.

2,1 r,500.00 19,035.00 0.00 0.00F
'19,035.00

''-:\',1:r.
1',....

'. -.2.. .l _ ., ,

0.00



G

t

uetalts

Nature of Su pplies
)f oulward and inwiird supplies rnade during thc frnancial y.

Taxable
Value(?i

Ar"ncunlI

I Cenlr;
Tax({,

j

Ir,.::iit, L i , rutward SUpplieS n);,i11. ,,.r,r, r;r,,,fln;l:i:rAl yeari r\xhiCh i:ri

L rLt olr I

r,.-l



in A to F above o
Oebit Noles issued in respect of transactions specifred
in A to F above (+)

000 i'*:@:
J Supplies declared lhrough Anrendments (+) 0. c0 .d!*1! t1",: i{
K Supplies reduced through Amendments (, 0.00 ffi,rsi
L Sub-Total (H to K above) 0.00 \: :!-' lt&fjr' .',lin-qPtr;'
M Turnover on which tax is not to be paid (G + L above) 0.00 :,,: ,,. : ;d, 1..]'..1 ; r',: "$&r*i
N Tolal Turnover (including advances) (4N + Stvl'4G

above)
1,05.58,774.63 I,50,289.7.2

...:,9 

,50,289.72 0.00 0.00

f,nO ,l

t s"'

Pt. l Details of ITC for the financial yeai,'..;.-:;ii

SrNo Description Type ceiiirit' .,
Tax(t)':::l:

. sieta Tai / ur

.,,,-t,Gx({)
lntegrated

Tax({)
Cess(?)

1 5 6

5 Details of ITC availed duiingj ihe hnanciai year

A Total amount of input tax credit availed through FORM GSTR-3B'(suin totdl'of , ,

rable 4A of FORM GSTR'38) !'. . .,. \
i:r 33 ,503.00 0.00 000

B lnward supplies (other than imDorts and inward.supplies liable to \

reverse charge but includes servrces.ieceived from SEZs)
in puts 000 000 0.{J0

Cqpital, .

Goods . .

, "- 'o Ool 0.00 0 0ar

lnptt
Services

000 0.0 0 0.00 0.00

.4.'.
,1i i.:1,',:;
,l . 

. -' :'

_. : i,l:..,
,.. ,. ',. .

';l . i,1., ;.

.:,.t ,.. 
;1,.. ,:

a :__

,.|',-

ii'

..;;,::., a. r', 1.. -r..

;l--1'.;-..
i:"/;33,503.00

':.: ,::'l9.oq
0.00

'.: .:
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Pt rlr Details of ITC for the financialyear

Sr. No Description Central Tax({) State Tax / UT Tax(?) lntegrated Tax(?) Cess({)

1 2 4 5

7 Delails of ITC Reversed and lneligible ITC for the frnancial year

As per Rule 37 c00 0.00 0.00 0.00

B As per Rule 39 0.00 0.00 0.00

(l As per Rule 42 0.00 0.00 .-;,1:;,'r.q od' 0.00

D As per Rule 43 0.00 0.00 ,.;i::..l;, O.OO 0.0 0

E As per section 1 7(5) 000 0.00 .,a, ,.i o.oo 0.0 0

F Reversal of TRAN-l credil 0.00 0.00 ''ffiIh.*,
G Reversal of l'RAN'2 credit 000 0 00 ,', ]ffiilhi,4*

H1 olher reversals (pl. specify) 000 0.i10 0.00 0.0 0

0.00 0.0 0 ..:ro.o0 000

J Net ITC Available for Utilization (60 - 7l) 000 0.00 ' . o.0o 0.00

(i,

'"b*.'

Pr. lll - Details of ITC for the.financi al,yea1.r '., ' ':.,.

Di:iail! ,. : : 
' -'r'

;"bentrail .;

rai(i').1:"
. State Tax /

UT Tax(l)
lntegrated

Tax(t)
Cess(t)

1 2 3 4

I .'r OtHer ITC related infoimation

A 8,04.47 6.71 0.00 0.00

B ITC as per sum tblhllof. 6(8) and 6(H) abdVd 0.00 0.00 0-0 0 0. c0

C id pp (othei h i n.J d lie I a6TC o t1 SU res t a n JIports a s p p s e to re e rse
ut I rvl fio EZ ) d uriris

riod
ltharge b n cl ucJ es s e ces rece ed rn S S teC e ed h e nan C Ie

h fteoye a bu a a I e d n t e tle xt nanCI ve I U p to Spec Pe

0.00 0.00 0.00 0.00

D Differerce [A"(B+C)l 8,04,476.70 8,44,47 6.71 0.00 0.c0

.0:'OO

il:tr";

Total lTc Reversed (Sum of A to H above)

Sr.No

ITC as per GSTR-2A (Table 3 & 5 lheieof) ,-' r:i, 8,O4,476.70
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iir,1.riii, , i 1:jx i.;irril:r! ,Jet.lareri r;; lt:1,:tn:, i' ,.1i ,li.ir-,nq liie l,rrancial_y_4.1r

i;r. t. 'yrlil.,(i, PiriJ ilrrr,Ltqlr C.r:;lt ;i; l';r,.i Ihiouqhll.l .J

( .!rtrirl I.,,.,:tl.rte I.rr U.Tax l lnlt.,.lrrled Tor

0.00 I

3 5
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l.;''.)
of debit notes)

11 Supplies / tax reduced through Anlendnrents (-) (net
of credit noles)

Reversal of ITC availed during previous ftnancial yeat

0 00 0.00 .: .0.00 0.0 0

12 0.00 0.00 0.0 0 0.0 0

13 ITC availed for the previous financial year 0.00 _ 0.00 0.0 0 !u0
Total turnove(5N + 10 - 1 '1 

) 1.05,58.774.63 9.50.289.72 9,5A.289'.7.2 0.00 000

PI. V Particulars of the lransactions for the financial year declared in returns of the next fina[iial y'eir till the specified period

14 Differentialtax paid on account of declaration in tO a.li)ibbie
Sr.No. Description Payable (t) Paid ({),

1

0.0 0A lntcArated Tax 0.00

ti Central Tax 0.00 0.00

C State/UT Tax 0.00 0.00

D Ce ss : 
' 
0.,99 0.00

E ln terest 0.00 0.00

PI. VI other tnformatibh, ' i

P a rticu lars of Demands and Refunds'15

Deta ils ,,C-eiltral Tax

'' 'Ir)
State Tax / UT

rix 8)
Linte0{ared

, Tax(t)
Cess({) lnteresl({) Penalty

(?)
Late Fee /
0thers(t)

'I 6 7 B

A Total Reftirid ilaiined. 000 0.00

B Total Q5lfund sanctioned :'.0-00 0.00, 000 0.00

C Totdl.Refund Rejected c.00 c.c0 0.00 c.00

D Total hd Pendin
-o

0.00 0.0 0 0.00 000 :: ':.

5tr

0.00

r. .., , ,. 
.l: 

_ 
i,:." ,1 

"i; 
.

€,

..1.:,t:"'1.. ..-..-.'3'.'
'i.:" 1 ,:,:-

r .,ir ', i ''

,- :. .'.' . .

Sr. No.

_ ,J.- l .4. 5
..:'0.00 0n0 . -'1. -'..,]

'ri !.'l ;"" I 'r ' ' , : i,: .j..-. trt.:

...' '.r' .:

-_l

i..
',4,-:.,,:

' ': t,l

.i: _. 
-'



A
l,.r\ \
l\. I

,.rr**,

r-l
(1r,

Total demand of taxes 0.00 0.00 0.00

F Total taxes paid in respect of E

above
0.00 0.0c c.0 c 000

(; Total demands pending out of
E above

0.00 0.00 0.0 0 0.0 0

17. l"isN Wise Sunrmary of outward supplies.

18. HSN Wise Summary of inward sup

To view the details uploaded for Table el/Json

;: ..: 
t

i;t.

. - t'

'" t.',-'',,

16 lnformation on supplies received from composition taxpayers. deemed supply under section 143 and goods sent on apiiroVai basis

Sr.No. Det a ils Taxable Value
(r)

Central Tax
({)

State Tax ,/ UT Tax

,t ' 
({)

lntegrated
Tax(t)

Cess(?)

1 2 4 5

Supplies received from Composition
taxpayers

0.00
ir:::...,'..;,,..i :. !*{ffi:

B Deemed supply under section 1 43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C Goods sent on approval basis but not relurned 0.0 0 ' 0.00 0.00 0.00

'.,'.:

o.oo 
I

oooI ooo o.oo 
I

oool o o0l o.0o

o.oo 

I

o*l ,-r,r1.l

I
I

a ::.r

\*iri,j
,. 

, V::,
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\*) Gi t'--

Form GSTR-9

[See rule 80J

Annual Return

'1. I-inancial Year 2023-24

2. GSTIN 29A,ABt.M7.97 4L27P

3(a). Leqal name of lhe registered person r/.ysqBg c ITY POLICE WELTARE TRUST

3(b). Trade nanre, if any
-M;/s;Klnrataka 

Police Bl'ravar'r Mysore pity
Poli'ce Welf are Tr ust.

3(c). ARN

3(d). Date of Filing

Pt. ll Details of oLrlward and inward supplies made during the frnancial ye ar on.whiih tax is payable

SrNo N ature of Supplies ,. iTaxable' 
"I Value({) I'.'',''!''' ''

(Amount in { in all tables)

-. j,Central

i,'. Tax(?)."
State TaX / UT

'Tax({)
lnteqraled

Tax(t)
Cess({)

1
,,,.J 4 5 6

4 Details of advanceq, ip.tlirrd and oulW ..supplies m?de'A!rridq'.thd fi nancial y i on which tax is payable

A Supplies made Io un-registereii.peridns (BzC) .i.-: ,, r ,i 3,iet s616r 10,25,924.09 14,25.924.09 0.00 000

II Supplies made to registered persons:(B28) .' :. j.. 0.0 0 0.00 c.00 0.00 0.00

C Zeto 'ale
to SEZs)

d supply (Export) on payfiibni bf rax (Excep!.:qilpplies
'-r- ,,,i ' ' -,ri.. +ri.. .rr

' 0.00 000 0.00

D Suppliesro'S f tax ',.,.on paym 0.00 000 0.00

t Deernld Eipoits 0.00 0.0 0 0.00 0.00 000

t: Ad s h h l) bde d bu t J cd has not been
: ".

VA nce 0 n I ax as n pa I nyo
d l. ) )s S LI e o Cove red tln d e t iA to (E)lab o ',/e

2,r6,711.86 r9,504.07 'r 9,504.07 c.00 000

.i ,d)
t :,t

i .ia, ..i,,

,(\

.1r,,'":'i1.",.,'-l i: ...i,',..,,.'i.,:rr
. r .iti .;i'' ._ ..-..

'..:.
. - ti



r1

G lnrvard supplies on which tax is 10 be paid on the reverse
charge basis

0.00 0.00 0.0 0 0_00 0.00

Gl Supplies on which e-commerce operator is iequired to pay tax
as per seclion 9(5) (including amendmenls, if any) [E-
commerce operator to reporl]

0.0 0 0.00 0.00 0 0.0 0

H Sub-total (A to G1 above) '1, 
r 6,1 5,868.47 10,45,428.16 10,45,428.16 1"0.0 0 0.0 0

I 0.00 0.0 0 0.00 :'0.00

..'-.
0.0 0

J Debit notes issued in respect of transactions specified in (B)
to (E) above (+)

0.00 .'i,p,0g
..,.r'1. ':',,.:

0.00 0.00

K Supplies / tax declared through A j-nendments (+) 0.0 0 :ii;11,:'r,?, o.oo 0.00 c.00

L Supplies / tax reduced through Amendments (-) 0.0c 0.00 i 'o.os

M 0.00 't. 0.00 0,00 0.00

N i,1 6.1 5.868.47
{ ":'\"r.

r 0.45.428.1 6. ".'10,4s.429.r6 0.00 0.00Supplies and advances on which tax is.1o be paid (H + M)
above

'.t.

Pt. ll Details of outlard and inward.supplies made du g the-finaiicialyear on vrhich tix is not payable

Sr.No Nature of Supplies -;ti.rir:.
.... ;J+';ri.'.;.1.

., ,; .1;i,i.;riji ,,I1.

raxi6le
uu,j?!il 

",*
' *i;i. ;;, i,

(amount in t in all tables)

i' stare Tax / UT'''' Tax({)
lntegrated

Tax({)
Cess({)

3 6

5 Delai ard supplie.S.m€de during the ,f.r.n-aiicial year on which tax is not payable

Zero rated supply (Export) wirhcitil piyftent of. rax.lali-,,|,.. . . .:.j

B Supp{y 10 SElS witll-oul.:pay*.61 61r1 j!.f .:1.1,",1;:,,11i"{,**:tlll l.O,OO ii;liir!.*.j,q'.rr:,
C

C1

Suppiies 6ri wh!-chiax.ii to.b'e.paiO by,the reiipien
reverse ihargd ' 'r.: r': : '::' . ',:-i , . .t'.

lon :j'- 0.00 ;' : t:.;l
.j,'...;,t,,..'

:| '.:.
: .i , .).:"r. ',ji. :
.,,.,- -,...-i,:.,:ti:
..1:,: i. r ..,i r,.--:

Supplies'on which lax is tci be pai-d by e"commdice
opelrbtois,bs per section 9(5) [Supplier to report];:;.

0.00
.:,..,,;- .:i:,."1.-. ;.-;,,1 '.:' :-i '-
__ .-,'.'n.,!r::-ii. 1, 

.
, \r:-ir-l "': 

" 
'

.:i . ,.r. , .:'r.,i" 1'': :,:rr

:., :),, | .,:/,-1' :

:,y

""!)l

(;\
\:.,

:

Credil notes issued in respecl of transactions specifled in (B)
tc (E) above o -'ir'

0rd0

.': I o:oo

0.00
':.o,oo

Sub total (l to L above) .'i.0:00

4



I -ss \

0.00

I?) ,$,

D fxempted 0.00

E Nil Rateci 000 ..':',,4&,'ai
F Non-cST supply (includes 'no supply')

Sub tolal (A to F above)

0.00 rni^ii.t.i.'ili
G 0.00 lffi',tl':""',
H Credit Notes issued in respecl of transactions specifred in

A to F above (-)
c.00

. ..1 ' : ',:.r1:i 
:,ii:.:iri;t

"-ia.i '. :-,- .,.

I Debit Noles issued in respecl of transactions specified in A
10 F above (+)

c.00 {Ef ',

lqm# h
J Supplies declared through Amendmenls (+) 0.00

.,n}I,,
\al-

K Supplies reduced through Anrendnrents (-) 0.00 ,r::r.ffi:, f;E*,
L Sub-Tolal (H lo K above) 0.00 ii,iYilss.: :..ii,irl'i:l,1dih ::. :\H.4
t,4 Turnover on which tax is not 10 be paid (G + L above) 0.00 :.,.1., 'rqfrf Ir:z*FtrPi ! .,1. :r,/; t: ,l vi
N 10.45,428i.t'6 . lii. 1ai.0,45.428.16 0.0 0'lotal Turnover (including advances) (4N + 5M - 4G - 4c1

above)

Pt. l Details of ITC foi the frnanbiai year-

Sr. No Descriplion .'-Cdntral
,', r6t(rli::

state Tax'l uT
Tax(t)

lnlegrated
Tax(t)

Cess({)

1 5 6

6 Detaild af.lTp availed duriigihe financial year

A Tolal amount of input tax credit av3ited through FoiIMTGSTR-38 (surhlotill of
Table 4A of FORM GSTR-38) . ;..1" ,, .,...-.i1

49,278.00 49,27 B.O0 0.00 0.0 0

B lnward supplres (ciher than rmpoils and lnward Supblii:s,liable to
reverse charge birl includes service's i-eteiVed frtini Sf2s)','" r -

j.: l .-.'..' :.':,, ',,'.. r-

' 
!'-. : "- \: 'a .1

lnpuiq .i 0.0 0 0.00 0 00

,C a pita t

.Goods
0 00 0.00 0 00

ln put
Services

0.00 0.00

I

n":

i'.: : : :il

l- :..', ,

]..'.': . :,4
'.-.', '*U.4

1,16,15,868,47

|,'"0" ,,

li ,',- e. .: 3, _ 
,-, l-,. 4

uoul
oool

000oool

'|:.

': .-
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Pr. t Details of ITC for the financial year

Sr.No 0escription CentralTax({) State Tax / UT Tax({) lnleg rated Tax({) Cess(t)
-l 4 5

7 Details of ITC Reversed and lneligible ITC for the financial year

As per Rule 37 0.0c 0.00 ,.0.00

ts As per Rule 39 0.00 0.0c

C As per Rule 42 0.00 0,00 0.0 0

D As per Rule 43 0.0 0 0.00 0.00 0.0 0

F As per section '17(5) 0.0 0 0.00 .{ o.oo

F Reversal of TRAN-I ctedit 000 0.00 {I#;il$^:r! .:i:,. dry#I
Reversal of TRAN-2 cred it 0.0 0 0.00 ,.\ffi'$*,l$ FIrt. ''

t'1'1 Other reversals (pl. specify) 0 00 0.00 .-;: ;r:.;--,9,9-9' 0.00

I Total ITC Reversed (Sum ofA to ll above) 0.0 0 0.00 0.00 0.00

J Net ITC Available for Uiilization (60 - 71) 000 '.'r.0100 0t00 "-- 0.00

di"orn

i.r.i'rr

Pt. lll Details of ITC foi,thd,financial

Sr.No 1,.r''gt[1;i111..1:'
Tax({). '.'

,rstate Tax / UT
Tax({)

lntegrated
Tax({)

Cess(1)

1 2 3 4

I
' 

Olher ITC relate d'inidimation

A I Tc pel G R 2 B lra b I e 3 ) I he reqfla s 1 1,49,144.08 1',] ,49,1 44,58 0.00 0.00

B ITC as per surn'tola'l of 6(8) and 6(H) a6.o.ve , ,.:l " - '.'-, i i"..'.'1: 
': j .. 0.00 0.00 0.00 0.00

other than imborts'ind in\vard suppiTC on inward supplibs ( lies.[iable to reverse
charge.6

ai but
trt includes services received {ion1SEZs) received du ringihe financial

.fin ahiiat year ujlto:speciIed periodye availed rn the next

0.00 000 000 0.00

oirc[h& [A-(B{)] 1 ',l,49.144.08 't1,49,',I44.58 0.00 0.00

2

O.IJOA

0.0 0 000

o.oo 
I

0.0 0

G

(9

. t "',
i'-: i

Dbtails ]., ., - l

t)
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of debit notes)

11 Supplies / tax reduced through Ariendments O (net

of credit notes)
0.00 0.00 0 00 . ,.0.00 rJ.00

12. Reversal of ITC availed during previous ftnancial year 000 0.0 0

13 ITC availed for the previous Iinancial year 0.00 0.00 0.c0

Total turnover(5N 1 l0 - 1 1 ) 1.15.1 5.858.47 10,45,428.16 0.00 c00

_/'; ^ \
Qlir

tb ,ri'
s\

,.,. _.,1:.., - ;

Pt, V Particutars o{ the transactions for the frnancial year declared in relurns of lhe next finBnclal yearr till the specified period

14 Differential tax paid on account of declaration in 1 0-&-ii i.b66fe

Sr, No Description Payable ({) .)' ,'r-:4. Paid ({).

1 2

A lntegraled Tax 0.00

Central Tax ::l:tr 0.00 0.00

C stale/uT Tax 0.00 ...: 0.0 0

D Cess '.0.00 0.0 0

E lnteresl 0.0 0

rign : ) ''
'15

Sr.No Details ,Central Tax
: ': .{{)

Cess({) lnterest(t) Pen a lty
(?)

7

Late Fee /
Olhers(t)

1 2 5 8

A rorai Re.furid, aiiim 0.00 0.00 ,:ir-,,': '' ":'.:''. . - :.--

u gat ndf[iiu 6ancriorieo'Tq 0.00 0.00 .t:;

C T"t l,EErd Rejected 0.00 0.00 0.00

D Tot;l Befund Pendinq 0.00 c.00 0.00 r: - -: :..: :. . .-.
:,': .'' .n

:-.

1.r l'..

o.oo | .l ooo

o.oo 
I

'10.45,428.1ii 
I

';i,',r,tr.:r i't, ...1.,0.00

B

l.l, ; :'"

...10:qo

Pt. VI

Particulars of Demdnds'air-d Refunds

Strite Tax / UT | 'lhteg;ated

- , Tax,(?) | Tax({)
.l ....,;: ' '3i-t.,, ,1 __ | . I '4'.' 6

'" " li:oloo- f':
.-:ll'1 i :.. ',. ]":o'oo l-',- : --.,.1

':1.. ;. rl lr. "^ ,,:c.oo i,,1..
c.00 

|

.t'--
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v!, lrct*-$

GO\.tRInIENT Or XARIt TlTAKA

[]qp3f ta!qD_t _q f _qqnr rn c rcial Ttrxc s]
Assistant Commissioncr of Commcrcial Taxcs,

Local Goods and Service Taxcs-206, No.119, 'Avani Arcade'. "A" block,
Vijayanagar 3rd stagc, Mysuru-57OO3O

- : D l'lril: acct,gsto 2O6.nrysr,r ctd.ka.gov.in 8 I'h. No: O821-29 59843

a

jP.l--t

l rlr :!(r \{l(.' l i l,(;l-l'l O',1()f,.ili,siS|c 7.i/ l)lt( .o 1.:i( :i . .'ri:).1.-1 1

Show Cause Notice

Irr; rrrt II i),).lO2 ii

Shorv Cause Noticc Under Section 73 rcad with Section 75 Scction
79,. Scc tior 122 Section 5O rcad lvith Rulc 142 of the Karnataka

Goods and Scrvices tax Aq!,2O_1J

Rcfcrcnces :

I 'llr,s (,llir( rrrrtiCc irr l:'c,r'rir (jS'l AS\'11-iC) riLlc ii,,. r\il(l'l ,l-(lS.l'(-r loi), il'r:i,'.\S\il'
l(r rli lii ,'Oii2O)) 2l l).rrcrl. l.r ()(r.:]t.r-1.1.

.l r\slilqrrrnt.rrt issrrIrl by tLc.l()rJrl ('orrlirrissrrrrcr trl (-l()trtrnt'tr. idj 'laxos. il(.1:l'ir.).
\lrsrrrrr virll Nr,. ()5:7,;.20'.12 2:1, I)at((l: O:i I I .X)-l-)

i llris ollir:c IrrIl|r1irr.ir!rr irr Ii,rrrrr (iS'f I)lltl () l,,\ riLlL Iii' :\( i.l,ll,(iSI'Li -llli)'\l\.S/'l)li('
rl I \ litl,,l(,)f-l l.l i).1r{ !i :lo I-2.-l().ll

l)lr:lrsi' takt' Noliiil lhilt tlr( l)rrIlillr(l irtrl li|t,]\j( r-\ i)r()(:r'('LlilJ:r ttnrlr:t- lltr'

pr',r,.il,ions itl -scr:liot't 7il tr:it,.! rritlr Sc,:1t,rn -r'i,. ScL ii,rn Il2, li('.1i,,rr :i() r)l' rl1,
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Brief Facts of the case

M/s Karnataka Police Bhavan Mysore City Police Welfare Trust., are

holdcr of GST Registration Certificate bearing No. 29AAB'1M7974 L2ZP, borne under

the iiles of LCSTO-206, Mysr:ru

Whereas lrom thc findings of the scruLiny of GS'I' returns undcr section 61 o[

KGST Act conducted on the records/ information / statutory returns availablc in the

official GST portal o[ the clepartment, lor the period Jul-2O17 to Mar-2O18, the

follor.ving irregularities/ issues l\'erc noticeci during the coursc of scrutiny:

Short payment of tax; the tax payable by you, in accordance with the

statement of outward supplies furnished in Form GSTR-I exceeds rhe amount of
tax paid by you in accordance with lhe returns furnished in FORM- GSTR-3B for

the finarrcial year 2017- I B.

GROUNDS: GS -38 Vs GSTR- 1

Durirrg the course of scrutitly o[ returns as per section 61 of the KGST/CGST

A9L2O 17 , upon vcrilicat"ion of the statement of oulward supplies furnished b-y you

in FORM GSTIT-I as per section 37 of the KGST/CGST AcL-2017, and the returns

furnished in FORM GSTR-3B as per section 39 of the KGST/CGST Ac(-20 i7, ir is
noticed that the taxable person has made short payment of tax, for Lhc ta-v period

,.Iul-2017 to March-2o18.

1'ax liability in CSTR-I is Rs.18,54,4?7/- and 'lax liability in GSTR-3B is

Rs.L7,85,OOO/- for the year 2017-18 Dillerence in Ta-x liabilitV noriced is ir is

69,477/- 'l'herefore tax pal,able is Rs.34,739/- CCST and Rs.34,739l- SCST.

Brief historv of the case:

You $,ere issuecl a notice in GST Form ASM'I'-lO intimating rhe liability of tax

and othcr dttcs as vide No mcntioned in the Reference I for rvhich you have filed a

reply in ASM'1'-11 dated: 08.10.2022 in u,hich you have stated that tax is paid on

R.s,Lf2l4647 l- in part lV of GS1'R-9 but on verification it is noticed Lhal- you have

not filed GS'I'R-9C. thereby failing to discha t:he tax Ii:r bili $,ith interest on

Fagc 2

t.,, 2017-18 GST-M/s I(arnataka I'ollce Bhavan Mysore City Policc Welfare
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aunreconciled turnovcr, hence your rcply was not acceptable. Hencc adjudication

rvas initiated under section 73 of KGST Act 2017 as per assignment issued by Joint

Commissione r of Commercial Taxes vide No:957 12022-23, Dated:05. l. I .2022. A

Summary of demand in form DRC-OIA- 109/2022-23 Dated: 30. 12.2022, as in

Refcrcnce 3 was served on you. Upon reverilication of data in GST Portal of the

Departmenl it was later noticecl that there is a short payment of tax liability

available in a GSTR-3B and GSTR- I for the F.Y 2Ol7 -18, ln Comparison oi DRC-

0lA statement analysis which has been considered in this Show Causc Notice.

Summary of the Tax. lntcrcst and D enaltVD aysElgi tn view of the lorgoing

discussion arrd fact of thc case, the additional tax liability accruing out cf the above

observations along u,ith interest and penalry as applicable under the provisions of

I(GST Act, 2077 are cncapsulateci as under:

,e

Itsb tty tu
csTR-r

ItablUty nr
CSTR.38

frlftcrcnc
c ln Tax
lhblllty

II{TERAST

@ 18% P.Al

TOTAT PAYABLD
AI\IOUNT

20L? -

1.8

uln r22l2l

CGST CCST

69477 10000 42633 82633

TOTAL 69477 75759 119s2 16 s 266

Note: 'Ihe intercst ls calculated. for the liqbllities up to the d,ate of
Shoru ccuse Notice. HotDcuer, gou arc hereby it.Jormed to c.rlculq.te the
applicable ittctcst till the ddte o.f pagnrcnt, in accordance ulth the
prorislorrs oJf Section 5O oJ the KOST Act, 2O17 aad t,re ntlcs mad.e
thereunder, while discharging tlrc liabilitg in this regard.

Gencral Notcsl

-1,, Yg.u.are hcreb.y called upon to shorv causc to thc "Adjudicating Authority", as
to lvhy.the.tax, in,terest and penalty not be levied on you,

2. You are hercby required to produce at thc time of showing calrse, all the
cvidences upon whicl: you intend to l'cly in support ofyour dcfcnse. Further,
you are also required !o irrdicate in your written reply as to, \,helher you
desire to be heard in person, before the case is adjudicated. lf no such specilic
mention is made, it q,ould be presumed that you do not desirc a personal
hearing.

3. You are also requircd to note that, if no cause is shou,n in FORM GST DRC-

06 against the aforcsaid proposals x'ithrn THIRTY (3O) days ,:l rhe date ol

receift of this noticc, and/or if 1'ou fail to,appear bclore thc adjr'rdicating

authority $'hen the case is posted ior personal hearing' ihe case rvill be

decidecl ex-partc, basecl on mcrits and evidcnce availablc on record'

Pagt'li

M/s Karnataka Police Bhavan Mysore City Police Wclfarc Trust'" 2017-rri CST-

SGST CGST SGST CGST

r,Y

lTEsooo x7494 37894

SGST

10000

SGST

SCN-DIiC.O1

I

1854477

TENAI,TY

34739 3473e 
i



4. lf for any valid or justifiablc cause, extension or postponement is sought

thc rcquest for such extension or postponement should necessarily reach

adjuclicating authority at least 3 working days beforc [he sc]-reduled datc'

5. 'l'his show caLlsc notice is being issucd rvithout prejudice to any other ac

lhat may be initiated against you herein, under the provisi<.rns of KGS'I'

\,_for\ .r J,,*d{
tloll \
n ct,

2017 read wittr reievant provisions of the CGST LcL,2Ol7,IGST Act, 2017

an<1 GST (Compensation) Act, 2017 and rttles made thereunder or any other

iau'for thc time bcing irr lorce and without prejudice to the right to sr"rpport it
u,ith any material evidencc rvhich may be collected at a later datc and rvl-rich

rnay be considerec.l relevant to the proceedings in this matter"
6. It is informed that if you pay the proposed tax along with irlterest payable

uncler section 50 within thirry days of issue of this Shorv Cause notice,-gg
penaltv shall be pavablc and all procee s ln rcspec t of thc said notice
shall tre deemed to tre conclrrded in terms of section 73(8) of the
Karn:rtaka Goods and Services tax act,2077.

7. tf you desire any ciarificatiorl / discr,tssion on any point contained in the Shou'
Cause notice, )rolr may please contact ttre undersigned in the ollice hour.

You are hereby int.imated to show cause as to why tlle tax, interest and

penalty ers ascertained above not be lcvied on you or pay the ascertained liabiliry

in full within 30 days from the receipt of this notice, failing rvhich, it will be

deemed that ),ou choose not to make a reply and the rnatter will bc proceeded as

per l"he provisions of section 73 of the KGST Act, 2017 based such records as

are zrvailable

Assistant Commissioner of Cornmerc ial Taxes,

lstR€ffiSr&?fi ei{ilEUrfflrerial taxe!
Local C'oods & Servlce Tax 0ffice-Z06'\ aYSURU"57o 030

29 AABTMT 97 4L2ZP
M/s Karnataka Police Bhavan Mysore City Police
Welfarc Trust.,
Policebhavan, Lalitha Mahal Road, Mvsore, 570011.
9880r85788
joshi-a120O0@ya hoo.com

2017-La

'(D

TO,

CS'I'IN:
Namc;

Addrcssr
Mob:

Etr)aill

'l'a, Perio(1

lhSr'l

M/s Karnataka Police Bhavan Mysore City Police lVelfarc Trust.,,2017-18 GS'I'-

SCN.DItC-01
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Sl.No Namc Desiglation To Fronr
Prescnt

Worldrg
Place

Address

I Sri Kempaiah, IPS
DIG 08-07-1996 16-Il-t999 Retired

S.T.Bed layout,
Korarnangala Ban galuru-

34

2
Sri C.Chandrashckar,
IPS DIG I7-11-1999 2t-t2-2002 Retired

IGP(Retd)
Main Shubh Enclave,

llarluru Road
Dangaluru-560102

Sri 13ipiu Copalakishna,
IPS

lcP 2t-12-2002 01-lI-204 4 Death Dealh

4 Sri Praveen Sood, IPS IGP 07-[-2004 25-06-200',1 New Delhi Nerv Delhi

5 Sri Bhaskar Rao, IPS DIG 25-06-2007 03-0r-2008 Retired

Fonne. ADGP
SurYeyor Street,

Basavangudi, Bargaluru-
04

6 DR P.Ravindranath IPS ]GP Rctired
Former DGP

llSR Layout, Bengaluru-
560102

1 DRS.Parashivamurthy
IPS

ICP l4-07-2008 20-06-2009 Retired

Rctircd

MCHS Layout, Jakkur,
Bengaluru-560064

8 Sri Sunil Agarwal, IPS IGP 25-06-2009 26-01-201,2
Iomer ADGP

IISII l-ayout, Bangaluru-
toz

I Sri K.L.Sudlrir, IPS IGP 27 -0)-2012 03-07-2013 ItetireC
IGP@etd)

Jcevanbheerna Nagar,
Bengaluru-560075

Shri DR.M.A.Sateem,
]PS

IGP o1-o't -2013 ?9-04-2015 DGP, CID,
Bangaluru

DGP, CID, Bangaluru

II Shri B.Dayanand, IPS IGP 29-A4-2A15 l4-10-2016

Cornmissioncr
of llolice

Bengaluru
City,

Cornrnissioner of Polico
Bengaluru City,

)2 DR.A.Subramanyeshwar
Rao, IPS

DIC 25-10-2016 25-0i-20t9

Inspector
Geneml of

Police,
Karnataka
Lokayukta.

Inspector General of
Police, Kamataka

Lokayukta.

Shri K.T,Balakistua,
IPS

DIG 25-01-2019 0\-t)2-2020 Rctircd
Maurti 'lbrnpal Road,

Saraswatipuram,
Myosre.

I4 Dr-Chandragupta IPS DIG 0l-02-2020 \s-u-2022

Addl.
Cornmissioner

ofPoiice,
Crime,

Bangaluru
City

Addl. Commissioner of
Police, Crirne, Bangaluru

CitY

l5 Shri B. Ramcsh IPS DIC t5-1t-2022 05-D'1-2021

DIGP,
Eastren
Rangc,

Davanagere

DIGI',
Eastren Rangc,

Davanagere

t6 Smt. Seema Latkar, IPS CP 05,0'1-2024 Till Date
Conunissioner Of Police,

Mysore City
Commissioner

OfPolice,
lv1 Ci

g.sasd:4

I

I

I

o3-or-zoo8 

| 
,.r-r*t 

I

l0
I

I

I


